
 

      

 

 

Godina: XXVIII 

 

Lišane Ostrovičke ,  16. studenog    2022.  godine 15/22 

 

 

S A D R Ž A J: 

 

 

 

    AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 

 
1. Odluka  o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika Općine Lišane Ostrovičke 2 

 

 



 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

         OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   Općinski načelnik 

 
KLASA:120-01/22-01/1 

URBROJ:2198-29-02-22-1 

Lišane Ostrovičke, 15. studenoga 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10) i članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke 

(„Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 03/21), Općinski načelnik donio je 

 

 

ODLUKU 
o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika  

Općine Lišane Ostrovičke 
 
 

Članak 1. 
Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika Općine Lišane Ostrovičke utvrđuje se u 

iznosu od 5.280,00 kuna bruto i primjenjuje se od 1. prosinca 2022. godine, počevši s plaćom 

za mjesec prosinac 2022. godine koja se isplaćuje u mjesecu siječnju 2023. godine. 

 

Članak 2. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini osnovice za obračun plaće 

službenika i namještenika Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 

Ostrovičke“, broj 10/19). 

 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke“. 

 

 
 

                                                                                                        Općinski načelnik: 
 

                                                                                                  Zvonimir Mijić, univ.bacc.oec. 
 

 

 

 

2     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  16. studenog  2022. godine                Broj: 15/22



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke 

Urednik: Zvonimir Mijić 

 Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 

 telefon: 023/661-001 i 023/661-222 www.lisane-ostrovicke.hr 

 

3     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  16. studenog  2022. godine                Broj: 15/22

http://www.lisane-ostrovicke.hr/

